
 

Telefon: Url:  E-mail: DS:  
Fax: Bankovní spojení:  č.ú.:  IČO:  

 

                                                                                
 

 
 

  ,    
 

   
       
Číslo jednací: OUHO/3009/2020/IP  
  
        
 
 
 
 

Vyrozumění členů okrskové volební komise o termínu školení 
 

 
 

V souladu s ust. § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 130/2000 Sb.,  o volbách do zastupitelstev krajů  a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 
 
                                                                                 v y r o z u m í v á m 
 
 
předsedu, místopředsedu a zapisovatele okrskové volební komise - pro volební okrsek č. 1 a volební okrsek č. 2, 
pro volby do Zastupitelstva Středočeského kraje a do 1/3 Senátu Parlamentu ČR, které se budou konat ve dnech 
2. a 3. října 2020, že školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování se 
bude konat dne 14.9.2020 v 16:00 hodin, v zasedací místnosti Městského úřadu Roztoky. 
 
Důsledky nesplnění povinnosti účasti na školení: 
Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon 
funkce než ostatní členové okrskové volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen 
okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému 
zjišťování a z pracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda 
určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 
 
 
V Horoměřicích dne 8.9.2020 
 
 
 
 
                                 
         
 
                              MVDr. Jan Herčík, CSc., v. r. 
                                                                                                                   starosta 
                                                                                                  
 
 
 
Rozdělovník: 
Předseda, místopředseda, zapisovatel okrskové volební komise v obci Horoměřice 



 

Telefon: Url:  E-mail: DS:  
Fax: Bankovní spojení:  č.ú.:  IČO:  

 

 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 


